索引号：
	11220000MB1519656C/2022-01262
	分类：
	职业健康;通知

	发文机关：
	吉林省卫生健康委员会
	成文日期：
	2022年04月23日

	标题：
	关于印发《吉林省职业病防治规划（2021—2025年）》的通知

	发文字号：
	吉卫联发〔2022〕6号
	发布日期：
	2022年05月13日

关于印发《吉林省职业病防治规划
（2021—2025年）》的通知
吉卫联发〔2022〕6号
各市（州）及长白山保护开发区、长春新区、梅河口市卫生健康委（局）、党委宣传部、发展改革委（局、经济发展局）、教育局（教科局）、科技局、工业和信息化局、民政局、财政局、人力资源社会保障局、生态环境局、住房城乡建设局、应急管理局、国资委、市场监管局、医保局、总工会，有关单位：
为深入贯彻党中央、国务院和省委、省政府关于加强职业健康工作的决策部署，全面落实《国家职业病防治规划（2021-2025年）》目标、任务和要求，吉林省卫生健康委会同省委宣传部、省发展改革委等部门联合制定了《吉林省职业病防治规划（2021-2025年）》，现印发给你们，请认真贯彻执行。

吉林省卫生健康委员会　         中共吉林省委宣传部

吉林省发展和改革委员会               吉林省教育厅

吉林省科学技术厅             吉林省工业和信息化厅

吉林省民政厅　　                     吉林省财政厅

吉林省人力资源和社会保障厅       吉林省生态环境厅

吉林省住房和城乡建设厅           吉林省应急管理厅

吉林省人民政府国有资产监督管理委员会    吉林省市场监督管理厅

吉林省医疗保障局　　  　 国家矿山安全监察局吉林局

                                   吉林省总工会

                                 2022年4月23日

（信息公开形式：主动公开）